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Cenik Originalniho prislusenstvi SEAT®

Ibiza

Obj.c.

INFOTAINMENT

Nazev

000096320GMAAA  Tetrax XWAY
000096320GMAAB Tetrax SMART
000096320GMAAC Tetrax FIX

000051991K
000061129F
000051818CH

000051818CG
000054731A
000051444AK

000051473AE041
000051473AES3H
000051473AES6A
000051473AENBP

5F0060884AK

000051818AR
000051818CE
000051818BM
000051818BN
000051818AQ
000051818CJ
000051818CK
000051818CL
000051818CM
000051818CP

5F0054830

PROVEDENI
6F0071498
6F0071497
6F0071409C 0X1
6F0071409C W5L
6F0071409C S4Y

6F0071409B

6F0071409

Univerzalni magneticky drzak
Univerzalni drzak na chytry telefon
GPS Twonav Anima+

GPS Twonav Ultra

Nextbase 101 Elite

Nabijeci kabel pro mobilni telefon
iPhone/Android

Parrot MiniKit Neo 2 HD - ¢erna barva
Parrot MiniKit Neo 2 HD - ¢ervena barva
Parrot MiniKit Neo 2 HD - zelena barva
Parrot MiniKit Neo 2 HD - modra barva

Kartograficka aktualizace pro navigacni systém
Seat Navigation System Evropa (V4), MIB Gen2

TomTom Start 52, Evropa 45 zemi
Start 62, EU 45 zemi

GO 610, Evropa 45 zemi

GO 6000, Evropa 45 zemi
TomTom Start 42 série EU
TomTom Start 520, 45 zemi
TomTom Start 620, 45 zemi
TomTom Start 5200, 45 zemi
TomTom Start 6200, 45 zemi
TomTom Trucker 6000 Its

Full Link

Kolo z lehké slitiny 18“, cerné provedeni
Kolo z lehké slitiny 17", cerné provedeni
Stfedové krytky kol, barva Desire Red
Stfedové krytky kol, barva Mystery Blue
Stfedové krytky kol, barva Mystic Magenta
Stfedové krytky kol s designem hvézdy,
provedeni Desire Red

Stfedové krytky kol s designem hvézdy,
provedeni Mystery Blue

Popis

Drzdak pro mobilni zafizeni
Drzék pro mobilni zatizeni
Drzdak pro mobilni zafizeni
Drzék pro mobilni zatizeni
Drzdak pro mobilni zafizeni
Pfenosna navigace

Navigacni pfistroj s upevnénim na

zapésti
Vnitrni kamera

Handsfree Bluetooth®
Handsfree Bluetooth®
Handsfree Bluetooth®
Handsfree Bluetooth®

Navigacni zafizeni TomTom
Navigacni zatizeni TomTom
Navigacni zafizeni TomTom
Navigacni zatizeni TomTom
Navigacni zafizeni TomTom
Navigacni zatizeni TomTom
Navigacni zafizeni TomTom
Navigacni zatizeni TomTom
Navigacni zafizeni TomTom
Navigacni zatizeni TomTom
Aktivacni dokument, nutné

doobjednat konektor (5G0035222E) a

kryt (8V0035750D)

Cena Vvc.

DPH

1277 Ké
791 K¢
402 K¢
435 K¢
459 K¢

8 658 K¢

7 857 K¢
3 531 K¢
99 K¢

3 003 K¢
3 003 K¢
3 003 K¢
3 003 K¢

3 273 K¢

7 209 K¢
8 216 K¢
10 434 K¢
14 230 K¢
5367 K¢
8 405 K¢
9 638 K¢
10 867 K¢
13 512 K¢
15 687 K¢

3 455 K¢

6 587 K¢
5943 K¢
437 K¢
437 K¢
437 K¢

716 K¢

716 K¢



/

Cenik Originalniho prislusenstvi SEAT®

Ibiza

Obj.c.

6F0071409A

6F0064200 S4Y
6F0064200 WS5L
6F0064200 0X1
6F0071750A S4Y
6F0071750A W5L
6F0071750A 0X1

6F0071606 GRU

6F0071611 9B9

6F0071685 GRU
6F0071640 GRU

EXTERIER
6F0071316A
6F0071316B
6F0071316C
6F0072530 041
6F0072530 0X1
6F0072530 WS5L
6F0072530 S4Y
000092782A

INTERIER

6F0072390 S4Y
6F0072390 WS5L

6F0072390 0OX1

000091500P
000091500Q
000091500L
1SL052530
1SL061129
1SL061129A
000061122

000061126B

000061127B

Nazev

Stfedové krytky kol s designem hvézdy,
provedeni Mystic Magenta
Pedaly v provedeni Mystic Magenta
Pedaly v provedeni Mystery Blue
Pedaly v provedeni Desire Red
Opérka nohu v provedeni Mystic Magenta
Opérka na nohu v provedeni Mystery Blue
Opérka na nohu v provedeni Desire Red
Atlerody’namlcka sada - spoiler predniho V zakladni barvé
narazniku

Natreny lesklou
Aerodynamicka sada - zadni difuzér
cernym Stitkem
V zakladni barvé
V zakladni barvé

Aerodynamicka sada - bocni prahy
Aerodynamicka sada - zadni spoiler

Vnéjsi dekorativni félie ,,Arrows”

vevys

Vnéjsi dekorativni félie , Pixels”
Vnéjsi dekorativni félie ,,Speed”
Kryty na vnéjsi zrcatko, cerna

Kryty na vnéjsi zrcatko, Desired Red

vevs

Kryty na vnéjsi zrcatko, Mystery Blue

Kryty na vnéjsi zrcatko, Mystic Magenta
Kryty na ventilky

Dekorativni kryt na (koZeny) volant, Mystic
Magenta

Dekorativni kryt na (koZeny) volant, Mystery
Blue

Dekorativni kryt na (koZeny) volant, Desire Red

Osvézovac vzduchu s aroma Sirocco

Osvézovac vzduchu s aroma Zephyros

Osvézovac vzduchu s aroma Alize

Poznamkovy blok na slunecni stinitko

Multifunkéni systém do drzaku na napoje

Kulovity systém do drzaku na napoje

Zakladni drzak na vzpéry hlavovych opérek

Pouze ve spojen
drzakem

Pouze ve spojen
drzdkem

Univerzalni hacek

Raminko na Saty

Popis

c¢ernou barvou s

dekoraci hlinikového vzhledu a

i se zakladnim

i se zakladnim

Cena Vvc.
DPH

716 K¢

3 130 K¢
3 130 K¢
3 130 K¢
2 387 K¢
2 387 K¢
2 387 K¢

11 407 K¢

12 159 K¢

7 160 K¢
6 682 K¢

4 329 K¢
5050 K¢
7 407 K¢
1527 K¢
1527 K¢
1527 K¢
1527 K¢

184 K¢

1399 K¢

1399 K¢

1399 K¢

132 K¢
132 K¢
132 K¢
792 K¢
1254 K¢
1881 K¢
529 K¢

658 K¢

1573 K¢



/

Cenik Originalniho prislusenstvi SEAT®

Ibiza

Obj.c.
000061125A
000061125B
000061125C

000061125D
000069641
000051763L

000061127E
000061127D
000065203
000065201
000065202
6F0064365
6F0064365A
6F0017221A
6F0072540 041

6F0072540A 041
6F0072540 0OX1
6F0072540A 0X1
6F0072540 WS5L
6F0072540A W5L
6F0072540 S4Y

6F0072540A S4Y

6F0071310
6F0071691B
6F0071691A
6F0071691

6F0064230 S4Y
6F0064230A S4Y

6F0064230 WS5L

Nazev
Drzak pro iPad 2-4
Drzak pro iPad mini
Drzak pro iPad Air

Drzak pro Samsung Galaxy Tab 3/4

Kavovar na espresso

Pack Sport (taska + rucnik + lahev na vodu +
klicenka)

Chromované raminko

Multi vésak

Lednicka na zadni sedadlo

Prodluzovaci kabel pro lednicku
Transformator pro lednicku

Bocni slunecni clony

Zadni slunecni clona

Sit mezi sedadla: éerna

Kryt na vnitfni zrcatko, cerna (standard)
Kryt na vnitfni zrcatko, ¢erna (electro-
chromatic)

Kryt na vnitini zrcatko, Desire Red (standard)

Kryt na vnitfni zrcatko, Desire Red (electro-
chromatic)

Kryt na vnitini zrcatko, Mystery Blue (standard)

Kryt na vnitfni zrcatko, Mystery Blue (electro-
chromatic)

Kryt na vnitfni zrcatko, Mystic Magenta
(standard)

Kryt na vnitfni zrcatko, Mystic Magenta (electro-
chromatic)

Ochranny film prahové listy

Prahova lista inox (Arrows)

Prahova lista inox (Pixels)

Prahova lista inox (Speed)

Hlavice fadici paky s 5 rychlostmi, provedeni
kdZe a Mystic Magenta

Hlavice radici paky s 6 rychlostmi, provedeni
khZe Mystic Magenta

Hlavice fadici paky s 5 rychlostmi, provedeni
kdZe Mystery Blue

Popis

Pouze ve spojeni se zakladnim
drzakem
Pouze ve spojeni se zakladnim
drzakem
Pouze ve spojeni se zakladnim
drzakem
Pouze ve spojeni se zakladnim
drzakem

Cena Vvc.
DPH

3042 K¢

3 042 K¢

3 849 K¢

3 042 K¢
6 123 K¢
1037 K¢

818 K¢
139 K¢
6 005 K¢
627 K¢
2937 K¢
1235 K¢
2196 K¢
881 K¢
1343 K¢

1343 K¢

1343 K¢

1343 K¢

1343 K¢

1343 K¢

1343 K¢

1343 K¢

1 804 K¢
3 463 K¢
3 463 K¢
3463 K¢

2 849 K¢

2 849 K¢

2 849 K¢



/

Cenik Originalniho prislusenstvi SEAT®

Ibiza

Obj.c.

6F0064230A W5L

6F0064230 0X1

6F0064230A 0X1

000084418A

PREPRAVA
6F0071151
000071200T
000071200AB
000071180A

000071129K

000071129J

000071129L

000071120HA
000071128G

6F0803881

6F0055204

6F1055204A

OCHRANA
000096010C

000096010D

6F0061180A

6F0061180

6F0061201

6F0071363
000061680A
000087013AE
000087013AF

Nazev

Hlavice radici paky s 6 rychlostmi, provedeni
ktize Mystery Blue

Hlavice fadici paky s 5 rychlostmi, provedeni
ktiZze Desire Red

Hlavice radici paky s 6 rychlostmi, provedeni
ktiZze Desire Red

Dopliikové zpétné zrcatko

Stfesni nosice

Stresni box, 400 litrt
Stifesni box, 420 litrt
Stresni box, 450 litrt

Nosic lyZi a snowboardu
Nosic lyzi a snowboardu

Nosi€ na lyZze a snowboardy na tazné zarizeni

Drzak surfového prkna
Nosic jizdnich kol na tazné zafizeni

Tazné zatizeni, odnimatelné

Elektricka sada k taznému zafizeni

Elektricka sada k taznému zarizeni

Skrabka na led
Skrabka na led

Ochranna vana zavazadlového prostoru
(¢astecné ohebna)

Ochranna vana do zavazadlového prostoru,
pénova

Ochranna vana zavazadlového prostoru s
vysokymi okraji

Ochranny film zadniho narazniku
Ochranny povlak na sedadla

Dekorativni kryt klice vozu - FR
Dekorativni kryt klice vozu - logo SEAT

Popis

Dostupné od Fijna 2017

Pro 6 paru lyzi nebo 4 snowboardy

Pro 4 paru lyzi nebo 2 snowboardy

Pro 2 jizdni kola

Nutné dokoupit elektrickou sadu a
zasuvku (1K0945505)

Pro vozidla s pfipravou pro tazné
zafizeni

Pro vozidla bez ptipravy pro tazné
zafizeni, nutné dokoupit ridici
jednotku (5Q0907383L) a drzak
(6F0971502)

Upevnéni na vicko palivové nadrze
Nelze pro vozidla s dvojitym dnem
Nelze pro vozidla s dvojitym dnem

Nelze pro vozidla s dvojitym dnem

Ochrana pod détskou sedacku

Cena Vvc.
DPH

2 849 K¢

2 849 K¢

2 849 K¢

272 K¢

5637 K¢
14 750 K¢
16 234 K¢

9 899 K¢

3217 K¢

3217 K¢

8200 K¢

3 887 K¢
12 807 K¢

7 677 K¢

2982 K¢

4 569 K¢

356 K¢

145 K¢

1563 K¢

1383 K¢

2 549 K¢

851 K¢
453 K¢
726 K¢
726 K¢



/

Cenik Originalniho prislusenstvi SEAT®

Ibiza

Obj.c.

000087013AJ
6F0087013C
6F0087013B
6F0087013A
000061609D
000061609C
000064363
000071770C
6F1863011 LOE
6F1863011A LOE
6F1863011B LOE
6F1863011C LOE
6F1061675A 041

6F1061500 041

6F0061210

6F0061701A
6F0075111
6F0075101
1SL061205
575061205A
6F0017221

BEZPECNOST
000054600
000071716A
000069704A
000069690
000054620A
000087013BB
000051763F
000051763H
000019906M
000019904

000019906E

000019909

3R0019900

Nazev

Dekorativni kryt klice vozu - CUPRA
Dekorativni kryt klice vozu - "Speed"
Dekorativni kryt klice vozu - "Pixels"
Dekorativni kryt klice vozu - "Arrows"
Ochranny kryt do zavazadlového prostoru
Ochranny povlak na sedadlo pro psa
Stinitko Wintershield

Obal na pneumatiky

Textilni koberecky

Textilni koberecky "Arrows"

Textilni koberecky "Pixels"

Textilni koberecky "Speed"

Textilni koberecky Velpic

Gumové rohoze

Oboustranna podlozka do zavazadlového
prostoru

Ochranna plachta na vozidlo, ¢erna
Zastérky - predni blatnik

Zastérky - zadni blatnik

Systém organizace zavazadlového prostoru
Délici prepazka zavazadlového prostoru
Délici mtiz do zavazadlového prostoru

Alarm pro elektricky systém CAN BUS
Vzduchovy kompresor ve tvaru pneumatiky
Skladaci fezna lopatka

Baterku s logem SEAT

Systém lokalizace vozl

Vyhledavac kli¢a Smart tracker

Startér baterie 9 900 mAh

Startér baterie + nabijecka 15 000 mAh
Détska sedacka KIDFIX XP

Détska sedacka KIDFIX

Détska sedacka PEKE G3

Détska sedacka PEKE G1 ISOFIX DUO Plus

Bezpecnostni pas Top Tether

Popis

Dekor otisku pneumatiky, s ndpisem
SEAT

Nelze pro vozidla s dvojitym dnem

Pro déti od 4 do 12 let.

Pro déti od 4 do 12 let.

Pro déti od 3 do 12 let véku, nebo od
15 do 36 kg

Pro déti od 8 mésict do 4 let véku,
nebo od 9 do 18 kg hmotnosti.

Pro dodatecné upevnéni sedacky
PEKE G1 ISOFIX DUO Plus

Cena v¢.
DPH
726 K¢
692 K¢
692 K¢
692 K¢
1386 K¢
723 K¢
606 K¢
891 K¢
2 316 K¢
2 059 K¢
2 059 K¢
2 059 K¢
2 567 K¢

2047 K¢

1587 K¢

4509 K¢
1043 K¢
1098 K¢

318 K¢
3914 K¢
5 065 K¢

8 876 K¢
546 K¢
405 K¢
458 K¢

6 250 K¢
873 K¢

3 531 K¢

4 620 K¢

9 000 K¢

7 658 K¢

5293 K¢

10 919 K¢

1287 K¢



/

Cenik Originalniho prislusenstvi SEAT®

Ibiza
Obj.c.
000019230J

000019230D
000019907

000019230C

0000936008
000093600C
000093990R
000093900SA
000054752D
000091303D

000091303C

000091375H

Nazev

Détska sedacka Isofix Fair

Platforma ISOFIX RWF A pro détskou sedacku
Isofix Fair

Détska sedacka PEKE GO Plus

Zakladna ISOFIX pro détskou sedacku PEKE GO
Plus

Vystrazny trojuhelnik

Dvojity vystrazny trohuhelnik

Bezpecnostni balicek (trojuhelniky + vesta)
Zlutd reflexni vesta

Parkovaci senzory Beeper

Snéhové fetézy Turisport

Snéhové retézy Turisport

Snéhové retézy Easy Grip

Popis

Pro déti od 8 mésict do 4 let véku,
nebo od 9 do 18 kg hmotnosti.

Pro déti do 15 mésict véku nebo do
13 kg hmotnosti.

Pro pneumatiky 215/40 R17

Pro penumatiky 185/60 R15, 195/55
R15

Pro penumatiky 185/55 R15

Cena Vvc.
DPH

14 174 K¢

6 151 K¢

7 146 K¢

8 069 K¢

264 K¢
330 K¢
1023 K¢
297 K¢
2409 K¢
2 343 K¢

2343 K¢

5543 K¢

Upozornéni: cenik neobsahuje vSsechny produktové a technické informace. Vice informaci naleznete v elektronickém
Obecném katalogu Originalniho pfislusenstvi SEAT®.

Zmény vyhrazeny.

Uvedené ceny jsou platné do 31.12.2017.


http://www.seataccesoriescatalogue.com/cs/producto.php?PK=1419&PK_CAR=44&CAT=1381

